limpeza, visando atender as necessidades do município de Terra Nova-Ba, Amparo: Ata de 
Registro de Preços Nº 002, Pregão Presencial nº 024/2023; Vigência: 06/01/2025 a 30/04/2025, 
Cobertura Orçamentária: 2.08.01/ 4.01.01/ 5.01.01/ 2.07.01/ 3.01.01; 2023/ 2112/ 2060/ 2067/ 
2107/ 2103/ 2008/ 2032; 33.90.30.00;1500 Valor: R$ 239.389,50 (duzentos e trinta e nove mil 
trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos), Assinatura: 06/01/2025. Éder São Pedro 
Menezes- Terra Nova-BA